海口市气象局关于侯伟挂职的通知
各直属单位、内设机构：

经研究，海南橡胶气象台台长侯伟同志挂职兼任海口市气象局办公室主任，挂职时间为2年。挂职结束后，其挂职职务自动免除。

                                   2021年4月20日

海口市气象局文件

海气〔2021〕9号

海口市气象局

海口市气象局办公室

抄送：各市、县、自治县气象局，省局各直属单位、内设机构。

         2021年4月21日印发

— 2 —

— 1 —